
平成２６年７月１９日 
 
保護者 各位 
 

吉備高原学園高等学校 
    事 務 室 

 
 

夏季休業に伴う証明書の発行について 
 
 
盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶
び申し上げます。平素は本校の教育活動に対しまして、格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
本校も夏季休暇に入り、生徒達も長期の自宅休暇となりました。自宅に帰り
学校での様子等をお聞きになり、ご家族で楽しくお過ごしになられる事と存じ
ます。 
さて、夏季休暇に伴い、各種の証明書（在学証明・成績証明・その他証明等）
が、下記の期間は発行ができませんのでお知らせいたします。 

 
記 

 
 証明書発行中止期間  平成２５年８月６日（水）～平成２５年８月１７日（日） 
証明書発行開始期間  平成２５年８月１８日（月）より 

 
 ※証明書の必要な場合は、お早めに申請をしてください。 
 
 
長期の休暇ではありますが、ケガ、事故等には気を付けていただき、８月末
の帰寮日には、生徒皆さんの元気な顔が拝見できることを、事務室一同楽しみ
に待っております。 
 
 
 
 
 



平成２５年７月吉日 
 
 
吉備高原学園高等学校 
       卒業生 各位 
 
 

吉備高原学園高等学校 
       事務室 

 
 

夏季休業に伴う各種証明の発行について（お知らせ） 
 
 
盛夏の候、卒業生の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶
び申し上げます。また、平素は本校に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御
礼申し上げますとともに、ご活躍のこととご察し申し上げます。 
 さて、本校も夏休みが近づき、生徒達もなんとなく嬉しいようです。 
 その、夏季休業に伴い、下記の期間は各種の証明書が発行できませんので、
ご入り用の方は、早めに申請を行ってください。取り急ぎお知らせいたします。 
 
 

記 
 
 
 証明書発行休止期間  平成２５年８月７日～平成２５年８月１７日（土） 
証明書発行開始期間  平成２５年８月１９日（月）より 

 


